令和５年 10 月５日

中学生各位

   令和５年度「学校公開日」について

本校では、いばらき教育月間にともない「学校公開日」を下記のとおり実施いたします。

つきましては、見学をご希望される場合は、下記の Google form よりお申し込みくださ

い。

記

１ 期 日   令和５年１１月１１日（土）

２ 場 所   茨城県立石岡商業高等学校

茨城県石岡市東光台三丁目４番１号

３ 日 程

        ９：００ ～  ９：３０ 受  付（生徒昇降口）

        ９：３０ ～  ９：５０ 全 体 会

        ９：５０ ～ １０：４０ 授業見学

       １０：４０ ～ １１：００ 休  憩

       １１：００ ～ １２：００ 部活動見学（希望者のみ）

４ 申 込   １０月２５日（水）までに個別にお申し込みください。

          https://forms.gle/FBJ2uwt9B9YfuvUCA

５ その他  ・上履き、筆記用具をお持ちください。

       ・部活動は見学のみで体験はありません。

・少林寺拳法部、卓球部、ハンドボール部、美術部は大会等のため見学が

できません。

【問い合わせ先】

茨城県立石岡商業高等学校

教務主任 草野 美帆

電 話 0299(26)4138 （代表）

ＦＡＸ 0299(26)1029

M a i l koho@ishioka-ch.ibk.ed.jp